АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 апреля 2023 года	           	                     			№ 28
д. Ушья

О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 20 ноября 2019 года  № 177 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры
и спорта в сельском поселении Мулымья на 2020-2025годы и на плановый период  до 2030 года»

	Руководствуясь Порядком  принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения Мулымья, их формирования, утверждения и реализации, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Мулымья от 21.10.2019 № 150 «О модельной муниципальной программе сельского поселения Мулымья, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ  сельского поселения Мулымья, их формирования, утверждения и реализации», с учетом изменений объемов финансирования муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в сельском поселении Мулымья на 2020-2025годы и на плановый период  до 2030 года», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

	1.	Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Мулымья от 20 ноября 2019 года  № 177 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в сельском поселении Мулымья на 2020-2025годы и на плановый период  до 2030 года»» следующие изменения:
	1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта  муниципальной программы сельского поселения Мулымья изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общее финансирование муниципальной программы:
тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 12 894,36 тыс. рублей;
2021 год – 12 395,63 тыс. рублей;
2022 год – 12 777,80 тыс. рублей;
2023 год – 13 334,08 тыс. рублей;
2024 год – 12 430,91 тыс. рублей;
2025 год – 13 405,81 тыс. рублей;
    2026 – 2030 гг. –67 029,05 тыс. рублей.

		.»
1.1. Таблицу 2 приложения изложить в следующей редакции:

 « Таблица 2

	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источник финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	 Финансовые затраты на реализацию муниципальной программы, тыс.рублей

	 Всего
	 в том числе

	 2020 год
	 2021 год
	 2022 год
	 2023 год
	 2024 год
	 2025 год
	 2026-2030 гг.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Подпрограмма «Развитие культуры»

	1.
	Организация деятельности муниципального учреждения
	МУ «СЦК ШАИМ»
	Всего
	141 672,87
	12 825,98
	12 198,12
	12 466,92
	13 066,08
	12 180,91
	13 155,81
	65 779,05

	окружной бюджет

	районный бюджет
	3 294,40
	2 078,17
	1216,2379

	местный бюджет
	138 378,46
	10 747,82
	10 981,88
	12 466,92
	13 066,08
	12 180,91
	13 155,81
	65 779,05

	2.
	Организация свободного времени молодежи и развитие ее активности, гражданских принципов и патриотического сознания в молодежной сфере.
	МУ «СЦК ШАИМ
	Всего

	310,88
	250,00
	250,00
	250,00
	1 250,00

	окружной бюджет

	250,00
	250,00
	250,00
	250,00
	1 250,00

	районный бюджет

	8,38

	60,88

	местный бюджет

	3.
	Развитие массовой физической культуры и спорта, спортивной инфраструктуры,  пропаганда здорового образа жизни.
	МУ «СЦК ШАИМ
	Всего

	окружной бюджет

	районный бюджет

	местный бюджет

	4.
	Развитие культурно-досуговой деятельности учреждения.
	МУ «СЦК ШАИМ
	Всего

	окружной бюджет

	районный бюджет

	60,00

	18

	местный бюджет

	Всего по муниципальной программе
	всего
	141 672,87
	12 894,36
	12 198,12
	12 777,80
	13 334,08
	12 430,91
	13 405,81
	67 029,05

	окружной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	250,00
	250,00
	250,00
	250,00
	1 250,00

	районный бюджет
	3 294,40
	2 146,55
	1 216,24
	60,88
	18,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	138 378,46
	10 747,82
	10 981,88
	12 466,92
	13 066,08
	12 180,91
	13 155,81
	65 779,05

.»

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]	2.	Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
	3.	Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	4.	Контроль за исполнением постановления возложить на начальника социально-организационного отдела администрации сельского поселения Мулымья.

Глава сельского поселения Мулымья		      		   Е.В. Белослудцев